

# **KVASUM ApS**

**CVR-nr.: 32934293**

Teglholm Allé 9F, 6.tv  
2450 København SV

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2022**

---

**Nicolai Ritz**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KVASUM ApS  
Teglholm Allé 9F, 6.tv  
2450 København SV

CVR-nr: 32934293  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at fremme tilgængeligheden af data samt at udøve aktiviteter i tilknytning hertil.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 263.452 kroner.

Årets resultat er som forventet.

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitetsområder i løbet af regnskabsåret.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2021.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		297.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	1	-33.548	-6.929
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>263.452</b>	<b>-6.929</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>263.452</b>	<b>-6.929</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		263.452	-6.929
<b>I alt</b>		<b>263.452</b>	<b>-6.929</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.950.000	1.950.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>1.950.000</b>	<b>1.950.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.950.000</b>	<b>1.950.000</b>
Likvide beholdninger		17.197	17.324
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>17.197</b>	<b>17.324</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.967.197</b>	<b>1.967.324</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		336.723	73.271
Forslag til udbytte		0	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>416.723</b>	<b>153.271</b>
Ansvarlig lånekapital		1.550.474	1.814.053
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.550.474</b>	<b>1.814.053</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.550.474</b>	<b>1.814.053</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.967.197</b>	<b>1.967.324</b>

# Noter

## 1. Øvrige finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteudgifter	33.421	6.929
Negative renter	127	0
	<b>33.548</b>	<b>6.929</b>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2021 kr.	2020 kr.
Anskaffelsessum primo	1.950.000	450.000
Årets tilgang	0	1.500.000
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum ultimo	1.950.000	1.950.000
Værdiregulering primo	0	0
Værdiregulering i årets løb	0	0
Værdiregulering ultimo	0	0
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.950.000</b>	<b>1.950.000</b>

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0